ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  НОВОЛЬВОВСКОЕ

КИМОВСКОГО  РАЙОНА

2-ГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
От   19.11.2020                                  №  41-175
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 14.11.2017 № 72-345 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Новольвовское Кимовского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:
 1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 14.11.2017 № 72-345 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Новольвовское Кимовского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» следующие изменения:
1.1.  пункт 1 приложения к решению дополнить словами «, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».»;
1.2. пункт 3 приложения к решению дополнить словами «, а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».».
        2.  Решение подлежит опубликованию в газете «Районные будни. Кимовский район» и размещению на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.

3.  Решение вступает в силу со дня опубликования.

	Глава муниципального образования

Новольвовское Кимовского  района
	В.Е.Спиридонов